

خبر کوتاه

تقدیر از جانبازان و ایثارگران شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گیلان

به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس طی لوح سپاسی از سوی مدیر و رئیس بسیج شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گیلان از دلآوری ها و رشادت های ده تن از جانبازان و ایثارگران این شرکت تقدیر شد.این مراسم با حضور مدیر ، مسئولین و تنی چند از کارکنان این شرکت و حجرتی ، راوی و یکی از یادگاران دوران هشت سال دفاع مقدس ، عصر روز شنبه مورخ پنجم شهریور ماه سال جاری در انبار نفت شهید بهمنی مقدم شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گیلان برگزار شد.
بالادست ، مدیر منطقه گیلان ضمن گرامیداشت یاد و خاطره رشادت های دو شهید بزرگوار شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گیلان ، بهمنی مقدم و اسدپور ، گفت : « همانطور که امام راحل فرمودند «بسیج مدرسه عشق است » در ۳ شهریور ماه سال ۱۳۵۹ جوانان غیور کشور به فرمان امام لیبیک گفتند و برای دفاع از میهن به جبهه های حق علیه باطل شتافتند و برای دفاع از آرمان های کشور جان خود را هدیه کردند و خوش به سعادتشان که در کنار ائمه اطهار ، حضرت رسول اکرم (ص) و امام حسین (ع) هستند . »وی همچنین افزود : « ما در اطراف خود شعار « ما ملت حسینیم » را می بینیم ، تا زمانی که دیدگاه ما دیدگاه حسینی باشد خبری از ظلم ، حسد و بغض نخواهد بود و دل سرشار از محبت می شود همان مدینه فاضله که همه به دنبال آن هستند و این دیدگاه حسینی و قرآنی است ، امیدوارم که نگاه همه ما نگاه حسینی و قرآنی باشد که با بهره‌گیری از آیات الهی ، کلام وحی ، اهل‌بیت(ع) درخدمت ولایت و مردم باشیم. »
حجرتی ، راوی جنگ با بیان یاد و خاطرات دوران هشت سال دفاع مقدس گفت : « آن روزها، روزهای معجزه بود . بهترین دوران زندگی ما بود چون در این دوران تنها دلبستگی ما از زندگی یک کوله پستی بود و هیچ دلبستگی به این دنیا نداشتیم . »

انتصاب در شهرداری هشتگرد

طی احکام دادگانه ای از سوی مهندس یگانه شهردار هشتگرد ، تعدادی از مسئولین واحدهای شهرداری معارفه و از رزحات مسئولین سابق قدردانی شد.این مراسم که با حضور معاونین شهردار ، مسئولین حراست و بازرسی و سایر مسئولین واحدهای شهرداری برگزار شد عبدالرضا کوری زاده به عنوان مسؤل پیمان ها و امور قراردادهای شهرداری منصوب و از رزحات مهندس رضا دیدبان در زمان تصدی مسئولیت تقدیر و تشکر شد .همچنین عباس مین رنجبر به عنوان مشاور شهردار و مسئول پیگیری مکاتبات شورای اسلامی شهر منصوب و تسریع در انجام مصوبات شورای اسلامی شهر و پیگیری لوایح مطرح شده در کمیته انطباق از جمله موارد مطرح شده توسط شهردار بوده است .شهردار هشتگرد در حکمی آقای حسن فرخی را به عنوان مسئول بایگانی منصوب نمود و خواستار طبقه‌بندی پرونده‌ها ، اسکن کامل مکاتبات و مستندات و نیز حذف مکاتبات کاغذی و پرونده های فیزیکی در بروکراسی اداری شد .آقای قاسم منطری نیز با حکم شهردار به عنوان مسئول کنترل و پیگیری مضاعف شهرداری منصوب و کنترل دقیق قراردادهای و صورت وضعیت ها به وی محول شد . مهندس یگانه شهردار هشتگرد درمراسم تودیع و معارفه مسئولین واحدهای مختلف شهرداری هشتگرد گفت : قراردادهای شهرداری یکی از مهمترین بخش های سازمانی است که می بایست در تنظیم قراردادها و سایر امور از خرد جمعی و تجربیات و تخصص سایر واحد ها از جمله واحد حقوقی بهره گیری و تمامی تلاش خود را در جهت حفظ حقوق شهرداری و بیت المال معطوف نماید.

مهندس مختاری شهرداری قدس : ۱۰۷ ترانس و تیر برق مزاحم از معابر شهرقدس جمع آوری شد

شهردار قدس از جمع آوری ۱۰۷ ترانس و تیر برق مزاحم از معابر شهرقدس در یک و نیم سال گذشته در قالب طرح بازآفرینی فضاهای شهری و به منظور سهولت در تردد شهروندان خبر داد.

مهندس مسعود مختاری با بیان اینکه اساس و مبنای بازآفرینی فضاهای شهری، ایجاد تحول ساختاری در کالبد شهری است، بیان داشت: تحقق این امر در گرو انجام اقدامات متعددی است که می توان به تعریف و اجرای زیرساخت های شهری، احیای بافت های فرسوده ... اشاره نمود. وی افزود: شهرداری قدس پروژه های خوبی را در این راستا اجرایی کرده یا در دست اقدام دارد که با رویکرد توسعه متوازن نقاط مختلف شهر بویژه در بافت های فرسوده و سکونتگاه های غیررسمی صورت می گیرد. شهردار قدس به ضرورت ساماندهی تجهیزات موجود در سطح شهر اشاره کرد و گفت: بر همین اساس جمع آوری ترانس ها و تیرهای برق مزاحم و ناسازگار با محیط شهری که در نقاط مختلف شهر جایگذاری شده است به منظور بهسازی وضعیت عبور و مرور شهروندان در دستور کار قرار گرفت. مهندس مختاری به جمع آوری ۶ ترانس و ۱۰۱ اصله تیر برق از سطح محوری شهر قدس از ابتدای سال ۹۸ تاکنون اشاره کرد و افزود: این اقدامات در میدان مصلی، بلوارهای امام حسین(ع)، شهید کلهر و امامزاده و خیابان های شهید عالمی، مبارزان و استقلال انجام گرفته است.

شهردار قدس خاطرنشان کرد: این تیرها علاوه بر ایجاد مشکلات برای تردد عموم شهروندان، موجب بروز مشکلات دیگر نیز در محلات مختلف و ناسازگاری عناصر و تجهیزات مختلف در فضاهای شهری شده است که ضروری است ساماندهی تمامی معابر شهری از این حیث در دستور کار قرار گیرد.

مدیرعامل سازمان آتش نشانی بابل، گفت: این سازمان در شش ماه سال ۹۹ حدود یک هزار و ۸۸ عملیات درسطح شهرستان بابل انجام داده است و بیش از ۲۸۰ نفر نیز طی این شش ماه در حوادث مختلف نجات یافتند.سید مازیار حسنی در تور رسانه ایی خبرنگاران شهرستان بابل که به مناسبت ۷ مهر، روز آتش نشانی برگزار شد، بیان داشت: سازمان آتش نشانی بابل در حوزه ایمنی و آتش نشانی در نیمه اول سال جاری اقدام به خرید تجهیزات غواصی، نردبان دستی و تهویه های چند منظوره و برخی تجهیزات دیگر مورد نیاز سازمان نموده است.

وی ساخت ایستگاه شماره ۶ آتش نشانی به عنوان یکی از مجهزترین ایستگاه به لحاظ تجهیزاتی در بابل را از مهمترین اقدامات سال جاری برشمرد و اظهار داشت: این ایستگاه به همت شهردار بابل در یک بازه زمانی کوتاه و کمترین هزینه در شمال شهر بابل احداث گردید . حسنی از خرید دو دستگاه خودرو اطفایی و امدادی آتش نشانی خبر داد و گفت: این دو خودرو به جهت خدمات دهی بهتر به شهروندان،

مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون از توزیع ۱۰۰۰ بسته نوشت افزار در بین دانش آموزان روستاهای و جوامع محلی همجوار تاسیسات این شرکت و همچنین دانش آموزان تحت پوشش کمیته امداد حضرت امام خمینی(ره) شهرستان کارون خبر داد. مهندس غلامرضا مفیدی در تشریح این خبر اظهار داشت: در راستای عمل به مسئولیت های اجتماعی همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید، ۱۰۰۰ بسته نوشت افزار ایرانی تهیه و توسط گروه‌ای بسیج جهادی در بین دانش آموزان روستاهای اطراف تاسیسات این شرکت در بخش های مرکزی، اسماعیلیه، غزینابه، عین دو و شهرستان کارون توزیع شد.وی با بیان اینکه این اقدام با هماهنگی بخشداران و دهیاران مناطق ذکر شده و همچنین کمیته امداد امام خمینی(ره) شهرستان کارون صورت گرفته، گفت: شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون سالیهای گذشته نیز همزمان با شروع سال تحصیلی اقدام به توزیع



استاندار همدان گفت: در چارچوب تحقق جهش تولید، ۶۳ طرح با ارزش ۱۰ هزار میلیارد تومان در این استان تعریف شده که تا پایان دولت تدبیر و امید به ثمر می‌نشیند. سید سعید شاهرخی در آیین آغاز عملیات اجرایی مجتمع دامپروری ۶ هزار راسی ملایر بیان کرد: این حجم از سرمایه‌گذاری حاصل وفاق و همدلی در مجموعه استان است و همه ما به یک هدف مهم آن هم خدمت به مردم و دوری از حواشی فکر می‌کنیم.وی افزود: با پیگیری‌های انجام شده شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی(شستا) طرح بزرگ اقتصادی را با حجم سرمایه‌گذاری بیش از یک‌هزار میلیارد تومان در این استان سرمایه‌گذاری می‌کند که در سال‌های گذشته بی‌سابقه است.استاندار همدان خاطرنشان کرد: همدان در سالیان گذشته بهره زیادی از سرمایه‌گذاری‌های شرکت شستا نبرده بود که با سرمایه‌گذاری و اجرای این تعداد طرح، تا حدود زیادی عقب‌ماندگی این استان را

۱۰۸۸ عملیات سازمان آتش نشانی بابل در شش ماهه نخست سال ۹۹



در روزهای آینده به ناوگان عملیاتی سازمان اضافه می شود. مدیرعامل سازمان آتش نشانی بابل با اشاره به اینکه سرانه استاندارد بر اساس جمعیت هر ۱۵۰ هزار یک ایستگاه خدمات ایمنی می باشد، بیان داشت: بابل از این حیث وضع مطلوبی دارد و

همزمان با آغاز سال تحصیلی انجام شد:

تهیه و توزیع ۱۰۰۰ بسته نوشت افزار توسط شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون در روستاهای مجاور تأسیسات



تابع مناطق نفتخیز جنوب است که راهبری و تولید صیانتی نفت، گاز و مایعات گازی را از ایامیان تحت سرپرستی برعهده دارد.

ساخت اولین پارکینگ طبقاتی در بابل آغاز شد

نهایت بعد از برگزاری مناقصه یکی از شرکت های معتبر کشوری با رتبه یک اینیه و تاسیسات برنده شد.شهردار بابل اظهار داشت: عملیات اجرایی این پروژه بعد از طی مراحل اداری و قانونی حداکثر تا پایان ماه جاری آغاز خواهد شد.حکیم متذکر شد: این پروژه چند منظوره که شامل ۷ طبقه روی همکف و زیر زمین می باشد، در زمینی به مساحت ۲۱۵۰ مترمربع و در مجموع بنا به مساحت ۱۸ هزار متر مربع احداث می شودوی گفت: طبقه اول تا ششم این طرح بزرگ با کاربری پارکینگ و طبقه هفتم آن را به مجتمع فرهنگی و سینمایی اختصاص دادیم.

استاندار: ۱۰ هزار میلیارد تومان طرح تا پایان دولت در همدان به ثمر می‌نشیند

جریان است و طرح‌های بزرگ همچون پتروشیمی همدان در دست اجرا است که تا یک‌ماه آینده راه‌اندازی می‌شود.استاندار همدان از تلاش‌ها و پیگیری‌های فرماندار ویژه ملایر و نمایندگان مجلس در اجرای طرح‌های بزرگ اقتصادی در این شهرستان قدردانی کرد و گفت: به واسطه این جدیت و تلاش، حجم سرمایه‌گذاری در این شهرستان چندین برابر شده و ملایر یکی از شهرستان‌های پیشرو استان در امر سرمایه‌گذاری است.شاهرخی فرهنگ بالا را از ویژگی‌های منحصr به فرد مردم این شهرستان دانست و افزود، در تأمین زمین، آب و صدور مجوزهای لازم برای اجرای دامپروری ۶ هزار راسی شستا مشکلی در ملایر نداشتیم و این نشان از فرهنگ بالا و همراهی مردم این منطقه دارد. وی همچنین از همراهی مردم استان همدان با دولت قدردانی کرد و گفت: این همراهی مردم موجب سرعت بخشیدن به روند اجرایی طرح‌ها در سطح استان شده است.

رفع مشکل آب آشامیدنی ۲۱ روستای آستانه

و فشار متعارف آب در شبکه توزیع برخوردار شدند. حسینی در ادامه گفت: با راه اندازی دستگاه های تله متری و کنترلی در تاسیسات آب‌رسانی روستایی شهرستان اشرفیه، شهرداری بهبود وضعیت آب‌رسانی در روستاهای این شهرستان خواهیم بود. حمید رضانی در این دیدار ضمن تشکر از اقدامات و تلاش های اداره آب و فاضلاب شهرستان بر ضرورت اصلاح و بهسازی شبکه آب رسانی و بهبود کیفیت آب شرب مردم شهرستان تاکید کرد و گفت: تأمین آب شرب سالم و رفع مشکل آب شرب روستاهای بخش مرکزی و بندرکیاشهر از مهم ترین خواسته های مردم فهیم شهرستان آستانه اشرفیه است.

حمایت شهرداری گرگان از تولیدکنندگان البسه اسلامی

عبدالرضا دادبود در جلسه ستاد عفاف و حجاب شهرداری گرگان اظهار کرد: تولید کنندگان البسه ایرانی اسلامی مورد حمایت شهرداری گرگان قرار خواهند گرفت.وی ادامه داد: شهرداری گرگان یکی از اقداماتی که در حمایت از این تولید کنندگان انجام خواهد داد انجام امور تبلیغاتی است که می‌تواند همراهی‌های خوبی را داشته باشد که در این حوزه با جدیت وارد خواهیم شد.شهردار گرگان خاطرنشان کرد: یکی دیگر از اقدامات شهرداری گرگان در ستاد عفاف و حجاب شهرداری گرگان این است که به همت دفتر امور بانوان و خانواده شهرداری گرگان، بانوان نمونه‌ای که در اصفاف و مشاغل مختلف با حجاب اسلامی مشغول به فعالیت هستند در حد توان تجلیل خواهیم کرد. دادبود گفت: بدون شک از این دست اقدامات می‌تواند در حوزه ترویج فرهنگ عفاف و حجاب موثر باشد و همه باید تلاش کنیم در مقابل جنگ نرم دشمن

اخبار

کتاب خاطرات دوران اسارت جانباز و آزاده گلستانی به مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان اهدا شد

همزمان با هفته دفاع مقدس، علی اکبر فندرسکی جانباز و آزاده گلستانی کتاب خاطرات دوران اسارت خود با نام «هفت خان» را به مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان اهدا کرد.عیسی افتخاری مدیر منطقه بابیان این که نقش ایثارگری و آزادگی با دو مفهوم «جنگ تحمیلی و دفاع مقدس» آغاز شده است اظهار داشت: شما عزیزان با تحمل درهای اسارت درس مقاومت، پایدردی و رشادت رابه جامعه اسلامی ایران دادید.گفتنی است کتاب «هفت‌خان» حاوی خاطرات بدون اغراق و صادقانه جانباز و آزاده علی‌اکبر فندرسکی آزاده‌ای از دیار گلستان است. وی در ۴ تیرماه ۱۳۶۷ در عملیات تک عراقی‌ها به جزیره مجنون، که در عراق به عملیات مرحله دوم «توکلتنا علی‌الله» ۴ معروف است، درحالی‌که به سختی از ناحیه دست و پا مجروح شده بود، به اسارت نیروهای بعثی درآمدمدت اسارت این آزاده و جانباز گلستانی در بیمارستان تموز و اردوگاه‌های رمادی ۱۳ و تکريت ۱۷ سپری شد.

برنامه‌های شهرداری گرگان به مناسبت روز جهانی بدون خودرو

عبدالرضا دادبود با تبریک هفته دفاع مقدس اظهار کرد: به مناسبت آغاز هفته دفاع مقدس و همزمانی روز جهانی بدون خودرو با اول مهرماه آغاز سال تحصیلی، شهرداری گرگان برنامه ویژه‌ای را در گرگان اجرا خواهد کرد.وی ادامه داد: در این راستا از ساعت ۱۵ الی ۱۷ روز سه‌شنبه اول مهرماه تردد وسایل نقلیه در خیابان امام حسین(ره) گرگان ممنوع خواهد بود و در طول این مسیر شهرداری گرگان برنامه‌های ویژه‌ای را اجرا خواهد کرد.شهردار گرگان خاطرنشان کرد: رانندازی ۱۰ ایستگاه ورزشی رشته‌های مختلف با رعایت فاصله و دستورالعمل‌های بهداشتی توسط سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری گرگان، اجرای دوچرخه سواری در طول مسیر با همکاری هیات دوچرخه‌سواری استان گلستان و سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری گرگان از جمله برنامه‌های این روز خواهد بود.دادبود با تقدیر از پلیس راهور به منظور همراهی و همکاری‌های لازم در اجرای این برنامه و برنامه‌های فرهنگی و ورزشی شهرداری گرگان تصریح کرد: بدون شک توسعه فرهنگ دوچرخه‌سواری و پیاده‌روی و استفاده از وسایل حمل و نقل عمومی باعث کاهش سوانح رانندگی و آلودگی هوا و افزایش سلامتی و نشاط در جامعه خواهد شد.

اقدامات شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان در پیشگیری و مقابله با ویروس کرونا

رییس واحد بهداشت، ایمنی و محیط زیست(hse) شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان اقدامات این شرکت در پیشگیری و مقابله به ویروس کرونا را تشریح کرد.علی کرد رستمی ابلاغ نکات بهداشتی، الزام به انجام فرایند سوختگیری و پرداخت هزینه سوخت توسط کاربران جایگاه سوخت، ضدعفونی مستمر سطوح تماس مشترک، قراردادن دستکش یکبار مصرف برای استفاده مراجعین و نظارت و پایش مستمر بر اجرای دستورالعملهای ابلاغی به مجاری عرضه توسط کارشناسان منطقه و دیگر سازمانهای نظارتی استان را از جمله اقدامات نظارتی و کنترلی برشمرد که جهت پیشگیری و مقابله با بیماری کرونا در مجاری عرضه استان با محوریت واحد ایمنی، بهداشت و محیط زیست شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان انجام شده است.وی به فعالیتهای این انجام شده جهت حفظ سلامتی کارکنان و مراجعین اشاره کرد و افزود:الزام به استفاده از ماسک توسط مراجعین و همکاران، ضدعفونی کردن محیطهای کاری، لغو استفاده از دستگاه ثبت اثر انگشت، طرح پایش سلامتی همکاران، تعطیلی موقت سالنهای غذاخوری و اماکن ورزشی، توزیع ماسک، نصب ظروف حاوی ژل ضدعفونی کننده پایه الکلی در ورودی اماکن منطقه و راهروهای ساختمانهای ستادی و عملیاتی و برگزاری جلسات توجیهی ویژه نیروهای خدماتی از جمله این فعالیتهاست.رییس واحد بهداشت، ایمنی و محیط زیست شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان گفت: تمامی این فعالیتها از ابتدای شیوع بیماری کرونا در سطح منطقه نصب شده است بصورت مستمر در حال انجام است و تلاشها جهت پیشگیری و مقابله با این بیماری هم چنان ادامه خواهد داشت.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان: ۹۶ درصد تسهیلات اشتغال روستایی در استان همدان گرفت: تاکنون ۹۶ درصد تسهیلات اشتغال روستایی در استان همدان پرداخت شده است

سیداحمد توصیفیان ظهر شنبه در جلسه شورای هماهنگی مدیران کل دستگاه‌های زیرمجموعه وزارت تعاون در نهاوند با اشاره به رونمایی سامانه‌های شفافیت در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: از اهداف گام دوم انقلاب شفاف سازی و مبارزه با فساد بوده که سامانه جامع شفافیت هم به همین منظور رونمایی و فعال شده است.وی با بیان اینکه سامانه جامع روابط کار هم بر همین مبنا فعال شده است، گفت: برنامه ۳ ساله اشتغال برای این همدان با سرمایه گذاری و تقسیم کار بین دستگاه‌های استان و شهرستان و ارائه گزارش کار ماهانه، در حال تحقق است.توصیفیان با یادآوری اینکه پرداخت تسهیلات به دامداری های سنتی با توجه به دستورالعمل‌های موجود از اوخر سال ۹۷ متوجه در خواست شد این تسهیلات به سمت اولویت‌های دیگر استان برود، گفت: این تسهیلات به زندگینامه این ۱۰ رزننده با تلاش شهرداری گرگان و همکاری سپاه و بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس تدوین و به چاپ برسد.